

Søften Smede- og Maskinværksted ApS

Skolevej 9, 8382 Hinnerup

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 15 88 36 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Niels Peter Ogstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søften Smede- og Maskinværksted ApS Skolevej 9 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 15 88 36 34
	Stiftet: 1. januar 1992
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Peter Ogstrup
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Ogstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.595 t.kr. mod 2.777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.594.751	2.776.833
1 Personaleomkostninger	-2.211.662	-2.383.878
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.303	-70.484
Resultat før finansielle poster	337.786	322.471
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.946	-9.153
Resultat før skat	322.840	313.318
3 Skat af årets resultat	-71.948	-71.620
Årets resultat	250.892	241.698
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	50.892	41.698
Disponeret i alt	250.892	241.698

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.554	104.857
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>59.554</u>	<u>104.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>59.554</u>	<u>104.857</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	370.626	355.493
Varebeholdninger i alt	<u>370.626</u>	<u>355.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.602.757	2.517.408
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	695.350	867.350
Udskudte skatteaktiver	3.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.301.107</u>	<u>3.384.758</u>
Likvide beholdninger	775.193	1.055.865
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.446.926</u>	<u>4.796.116</u>
Aktiver i alt	<u>5.506.480</u>	<u>4.900.973</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	3.309.253	3.258.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>3.709.253</u>	<u>3.658.361</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	498.465	258.675
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.257	264.998
Selskabsskat	76.956	78.540
Anden gæld	783.549	638.399
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.227</u>	<u>1.240.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.797.227</u>	<u>1.240.612</u>
Passiver i alt	<u>5.506.480</u>	<u>4.900.973</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.216.663	200.000	3.616.663
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.698</u>	<u>200.000</u>	<u>241.698</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.258.361	200.000	3.658.361
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.892</u>	<u>200.000</u>	<u>250.892</u>
	<u>200.000</u>	<u>3.309.253</u>	<u>200.000</u>	<u>3.709.253</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.116.981	2.270.636
Pensioner	86.443	90.685
Andre omkostninger til social sikring	8.238	22.557
	<u>2.211.662</u>	<u>2.383.878</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.034	7.771
Andre finansielle omkostninger	2.912	1.382
	<u>14.946</u>	<u>9.153</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.956	78.540
Årets regulering af udskudt skat	-5.000	-8.000
Regulering af tidligere års skat	-8	1.080
	<u>71.948</u>	<u>71.620</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	<u>695.350</u>	<u>867.350</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>695.350</u>	<u>867.350</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for stillede arbejdsgaranti 148 t.kr., er der givet pant i bankkonti 181 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ogstrup Holding ApS, CVR-nr. 26997380, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
